UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /SNV-VP
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết về cơ

chế huy động, lồng ghép nguồn vốn

thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

giai đoạn 2022-2025

Hà Tĩnh, ngày        tháng 7 năm 2022

                                         Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1968/SKHĐT-TH ngày 21/7/2022 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo Nghị quyết về cơ chế huy động, lồng

ghép nguồn vốn thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh giai đoạn 2022-2025; sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với các

nội dung dự thảo Tờ trình và Nghị quyết, không có ý kiến khác.

Sở Nội vụ gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-07-27T14:10:32+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-07-27T14:12:23+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-07-27T14:28:14+0700

		2022-07-27T14:28:29+0700

		2022-07-27T14:28:43+0700